⁹ terrae LACΦτ] terra cet. | ¹⁴ quod VLτ Phil.] quae cet. | ¹⁵ tum] tunc ΛΑΛΚΣε; om. C | ¹⁶ praeterierunt ΣΑΔε | ¹⁸ propositam K; praeposita ΑΣ | defessus ΑΣΣ | ²⁰ eorum] illorum Cc | ^{12,2} morietur VLDετΜ] moratur ΖΣ; oritur Α.; orientur ΑΚΣΦ | ⁶ in manus Dε; in manu Α. | ¹¹ comedentes VL | ¹⁴ et si LASΦτ Iul.] si cet. | ¹⁵ et si LASΦτ] si cet. | ¹⁷ abducit A.; abducet V. | in stupore A | ¹⁸ praecinet AC | ¹⁹ ingloriosos ΛΣΛΚ; inglorioso S. | ²¹ et om. c. |

VLA
CΣΑDKSΦ
cr

VLA
CΣΑDKSΦ
cr 35 respondere + ei A || **10,1** in amaritudinem LK. | 3 calumnieris + mc Dc. | 8 ~ fecerunt me et plasmaverunt me DSc | 11 et² om. CΣc | 13 quia] quod A | 19 qui om. ACΣΑDKSΦ | 22 et³] sed Σc | inhabitat c || **11,6** multa LCΔ; multum S | a deo] ab eo SΦc | 7 comprehendis LKS |

Sap 7,16;
Act 17,28
Nm 16,22!
34,3

32,7

16

Is 22,22!

13

Is 29,14! 40,23;
44,25; Ier 10,14!

2

Ps 106,40;
Sir 10,17!
5,11!

levans
²²qui revelat profunda de tenebris et producit in lucem umbram mortis
²³qui multiplicat gentes et perdet eas et subversas in integrum restituet
^{Ps 106,40} ²⁴qui inmutat cor principum populi terrae et decipit eos ut frustra incedant per invium
^{5,14; Dt 28,29; Is 59,10!} ²⁵palpabunt quasi in tenebris et non in luce et errare eos faciet quasi ebrios
¹³ecce omnia et vidit oculus meus et audivit auris mea et intellexi singula
^{12,3; 15,9} ²secundum scientiam vestram et ego novi nec inferior vestri sum
^{31,35} ³sed tamen ad Omnipotentem loquar et disputare cum Deo cupio
^{23,4; 33,13!} ⁴prius vos ostendens fabricatores mendacii et cultores perversorum dogmatum
^{Prv 17,28} ⁵atque utinam taceretis ut putaremini esse sapientes
⁶audite ergo correptiones meas et iudicium labiorum meorum adtendite
⁷numquid Deus indiget vestro mendacio ut pro illo loquamini dolos
⁸numquid faciem eius accipitis et pro Deo iudicare nitimini
⁹aut placebit ei quem celare nihil potest aut decipietur ut homo vestris fraudulentiis
¹⁰ipse vos arguet quoniam in abscondito faciem eius accipitis
¹¹statim ut se commoverit turbabit vos et terror eius inruet super vos
¹²memoria vestra comparabitur cineri et redigentur in lutum cervices vestrae
^{10,9!} ¹³tacete paulisper ut loquar quodcumque mihi mens suggesserit

¹⁴quare lacero carnes meas dentibus meis et animam meam porto in manibus meis
¹⁵etiam si occiderit me in ipso sperabo verumtamen vias meas in conspectu eius arguam ¹⁶et ipse erit salvator meus
non enim veniet in conspectu eius ¹⁷breves dies hominis sunt numerus mensum eius apud te est
¹⁸audite sermonem meum et enigmata percipite auribus vestris
¹⁹si fuero iudicatus scio quod iustus inveniar
²⁰quis est qui iudicetur tecum veniat ^{21,2}constitui terminos eius qui praeterire non poterunt
²¹duo tantum ne facias mihi et tunc a facie tua non abscondar
²²manum tuam longe fac a me et formido tua non me terreat
²³et voce me et respondebo tibi aut certe loquar et tu responde mihi
²⁴quantas habeo iniquitates et peccata scelera mea et delicta ostende mihi
²⁵cur faciem tuam abscondis et arbitraris me inimicum tuum
²⁶contra folium quod vento rapitur ostendis potentiam tuam et stipulam sicciam persequeris
²⁷scribis enim contra me amaritudines et consumere me vis peccatis adulcentiae meae
²⁸posuisti in nervo pedem meum et observasti omnes semitas meas et vestigia pedum meorum considerasti
²⁹qui quasi putredo consumendum sum et quasi vestimentum quod comeditur a tinea
³⁰homo natus de muliere brevi vivens tempore repletus multis miseriis
³¹quasi flos egreditur et conteritur et fugit velut umbra et numquam in